证券代码: 300427 证券简称: 红相股份 公告编号: 2022-098

债券代码: 123044 债券简称: 红相转债

## 红相股份有限公司

# 关于全资子公司中标项目签署合同的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、合同签署概况

红相股份有限公司(以下简称"红相股份"或"公司")全资子公司卧龙电气银川变压器有限公司与 Totalfor Comercio Internacional S.A. (道达尔国际商业股份有限公司)分别组成联合体"WOTAL 联合体"、"LONGFOR 联合体"参与了厄瓜多尔国家电力公司 230/138/69 千伏输电系统和 138/69 千伏变电站扩建工程的相关设备购置和服务采购 - 四(4)个标段(以下简称"项目")的公开招标项目(招标号为 BID5-TRANS-001-2019),并中标了项目的 2 个标段。

WOTAL 联合体以及 LONGFOR 联合体分别与厄瓜多尔国家电力公司 CELEC EP 于厄瓜多尔就项目中标标段签署了相关合同,合同金额分别为 25,718,549 美元(按 2021 年 6 月 21 日汇率折算约 16,630 万元人民币)、12,306,226 美元(按 2021 年 6 月 21 日汇率折算约 7,957 万元人民币)。具体内容详见公司分别于 2021 年 4 月 23 日、2021 年 6 月 21 日在巨潮资讯网上披露的《关于全资子公司收到<中标通知书>的公告》(公告编号: 2021-052)、《关于全资子公司中标项目签署合同的进展公告》(公告编号: 2021-070)。

2022 年 8 月, LONGFOR 联合体与厄瓜多尔国家电力公司 CELEC EP 就上述标段项目签署了补充合同,合同期限延长 40 天,延长后的合同期限为 490 天。 具体内容详见公司于 2022 年 9 月 1 日在巨潮资讯网披露的《关于全资子公司中标项目签署合同的进展公告》(公告编号: 2022-079)。

## 二、合同进展情况

近日,公司收到卧龙电气银川变压器有限公司的通知, LONGFOR 联合体 与厄瓜多尔国家电力公司 CELEC EP 就上述标段项目签署了补充合同,具体内 容如下:

- 1、合同主体: LONGFOR 联合体与厄瓜多尔国家电力公司 CELEC EP
- 2、合同主要内容:
- (1) 执行时间: 合同期限由 490 天延长至 611 天。
- (2) 保证技术数据:对原合同中的"表 4.4.2 数量和价格 第 2 批:监督、控制、保护和测量板、电信设备、辅助服务、自动扰动记录仪、测量单元;表 3.2.6 第 2 批-光学复用器;表 3.2.7 第 2 批-交换机 MPLS;表 3.2.8 第 2 批-工业网络的安全系统"进行设备参数修改,并作为合同附件。

除了上述修订,原合同下的其他主要条款内容保持不变。

#### 三、对上市公司的影响

- 1、由于受国际环境和全球疫情影响,本项目的货物交付进度有所延迟。上述延迟事项已经合同双方友好协商一致确认,公司将合理运用资金、技术、人员以保证本项目的顺利履行。本项目的履行不影响公司业务的独立性。
  - 2、本次合同的期限延长不会对公司产生重大不利影响。

### 四、风险提示

本项目合作期限内可能会面临国际贸易政策、市场环境、政治等不可预计或不可抗力等因素的影响所造成的风险,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

#### 五、备查文件

《补充合同》。

特此公告。

红相股份有限公司董事会 2022年11月4日